

Договор № 0372200033720000013-493 от
21.08.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Пахомова Г.А.
(фамилия, инициалы)

2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 181385)
в Государственном бюджетном
общеобразовательном учреждении средняя
общеобразовательная школа №493 Кировского
района г.Санкт-Петербурга

(полное наименование работодателя)

198207, Санкт-Петербург, ул. Зины Портновой, д. 15, литер А.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7805149447

(ИНН работодателя)

780501001

(КПП работодателя)

1027802737599

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Абилова Ф.Р.

(Ф.И.О.)

01.12.2020г.

(дата)

(подпись)

Криль Н.В.

(Ф.И.О.)

01.12.2020г.

(дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1-08 | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-09 | Учитель информатики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-10 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-11 | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-12 | Уборщица служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-13 | Преподаватель-организатор ОБЖ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-14 | Учитель русского языка и литературы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-15 | Учитель биологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-16 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-17 | Гардеробщица | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-18 | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-19 | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-20 | Учитель химии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-21 | Заместитель директора по ИКТ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-22 | Учитель ИЗО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-23 | Учитель физики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-24 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-25 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-26 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-27 | Уборщица служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-28 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-29 | Учитель истории и обществознания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-30 | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-31 | Учитель русского языка и литературы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-32 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-33 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-34 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-35 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-36 | Учитель математики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-37 | Гардеробщица | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-38 | Учитель-логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-39 | Уборщица служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-40 | Учитель физической культуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-41 | Учитель русского языка и литературы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-42 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-43 | Уборщица служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-44 | Уборщик территорий | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1-45 | Учитель музыки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-46 | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-47 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-48 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-49 | Учитель математики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-50 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-51 | Педагог-организатор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-52 | Заместитель директора по УВР | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-53 | Уборщица служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-54 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-55 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-56 | Учитель физической культуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-57 | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-58 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-59 | Учитель истории и обществознания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-60 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-61 | Заместитель директора по УВР | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-62 | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-63 | Учитель математики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1-64 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 20.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ Пахомова Г.А. _____ 01.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Абилова Ф.Р. _____ 01.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инспектор по кадрам _____ Криль Н.В. _____ 01.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231 _____ Белькина Т.А. _____ 20.11.2020
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)